Pizzeria Ristorante Adria bei Uimmo Speisekarte

https://speisekarte.menu
Feuerbachstr. 6, 65428 Ruesselsheim, Hesse, Germany, Russelsheim
(+49)614264813 - http:/Ipizzeria-ristorante-adria-bei-mimmo.business.site

Das Menii des Pizzeria Ristorante Adria bei Mimmo aus Riisselsheim umfasst etwa 55 verschiedene
Gerichte und Getranke. Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 9 €, und hier findest Du alle 55
Menis und Getranke auf ihrer Speisekarte. In diesem Gasthaus wird leckere Pizza nach originaler Machart
ofenfrisch gebacken, und es erwartet Dich typisch italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta.
Wenn es zum Abschluss noch etwas Nachspeise sein darf, enttauscht auch dort Pizzeria Ristorante Adria bei
Mimmo nicht mit seiner umfangreichen Auswabhl an Desserts. Du kannst auch einfach unter der Telefon
Nummer (+49)614264813 durchklingeln, um Deine Reservierung zu tatigen. Auf der Homepage des Restaurants
business.site kann man mdglicherweise Gerichte bestellen.




Antipasti

ANTIPASTI

Meeresfriicht

FRITIERTER TINTENFISCH $13.0
Aeischaericht

CORDON BLEU GEFULLT $14.1
Pizzen

Pi1ZZA MARINARA $9.8
Nudeln

RIGATONI ALLA CALABRESE $8.7
Taaliatell

TAGLIATELLE MIMMO $9.8
Pizza grop

PIZZA CALZONE GEFULLT $9.8
Main

SCALOPPINE AL FUNGHI $14.1

Pasta | teigwaren

PASTA MISTA FUR 2 PERSONEN $19.6

Pasta - tortellini

TORTELLINI BOSCAIOLA $9.8

RIGATONI GRATINATE $9.8
Pasta-tagliatelle
TAGLIATELLE VERDURA $9.8

Pizza capricciosa

PIZZA QUATTRO STAGIONE $9.8
Restaurant kalegorie
NACHTISCH

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet

CHAMPIGNONS

Rigatoni

RIGATONI BOSCAIOLA $9.8

RIGATONI-ZUCCHINI $9.8
[} [ ]

Maiale & pesce fleisch & fisch

MILANESE ALLA PANNA $13.0

MILANESE SCHNITZEL PANIERT $10.9

Tolgende arten von gerichlen
werden serviert

PASTA

PIZZA $5.4

Spaghetii

SPAGHETTI ALLA CONTADINA $8.7
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SPAGHETTI NAPOLI IN
TOMATENSOSSE

$6.5

SPAGHETTI AL PESTO MIT KRAUTERN

Tortellini

TAGLIATELLE GAMBARETT

TORTELLINI WODKA

TORTELLINI GORGONZOLA IN

GORGONZOLASOSSE

Rigatoni maccaroni

RIGATONI MIMMO
RIGATONI PIEMONTESA
RIGATONI AMBIENTE

RIGATONI PANNA
RIGATONI NEAPEL
RIGATONI BOLOGNESE

RIGATONI ALLA CHEF

" PIZZA MIMMO
VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA HAWAII

il forno

RIGATONI AL FORNO

CANNELLONI FLEISCHGEFULLTE
EIER- NUDELTEIGROLLCHEN

LASAGNE HAUSGEMACHT 8.50

SPAGHETTI AL FORNO

$10.9

$9.8

$9.8

$9.8
$8.7
$9.8

$8.7
$6.5
$8.7
$8.7

$3.3
$9.8
$8.7
$9.8
$8.7

$8.7

$8.7

$8.7

TORTELLINI AL FORNO

COMBINACIONE 3 VERSEH
NUDELSORTEN

Pasta

& SPAGHETTI

SPAGHETTI MARINARA
SPAGHETTI MATRICIANA

SPAGHETTI AGLIO OLIO UND

PEPERONCINO
TAGLIATELLE-LACHS
TAGLIATELLE CONTADINA
RIGATONI-BROKKOLI
SPAGHETTI CARBONARA

TAGLIATELLE E FUNGHI

BOLOGNESE MIT
HACKFLEISCHSOSSE

$9.8

$8.7

$8.7

$8.7

$9.8
$8.7

$9.8
$8.7
$8.7
$8.7
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TORTELLINI ALLA PANNA $8.7
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Pizzeria Ristorante Adria bei Mimmo

Feuerbachstr. 6, 65428 Offnungszeiten:
Ruesselsheim, Hesse, Montag 11:30-14:30 17:30-23:30
Germany, RiUsselsheim Dienstag 11:30-14:30 17:30-23:30

Mittwoch 11:30-14:30 17:30-23:30
Donnerstag 11:30-14:30 17:30-
23:30

Freitag 11:30-14:30 17:30-23:30 |
Samstag 11:30-14:30 17:30-23:30

Gemacht mit speisekarte.menu Sonntag 11:30-14:30 17:30-23:30 §




